TRESCIENTOS SESENTA (360) S.M.D.L.V., que de conformidad con la Ley 769 de 2002 en 
concordancia con el Ley 2294 de 2023 y la Resolución 3268 del 18 de diciembre de 2023 del Ministerio 
de Hacienda y crédito Público, al ser convertidos en UVB (Unidad de Valor Básico) corresponden a MIL 
DOSCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO COMA SESENTA Y SIETE (1.254.67) UVB, equivalentes a 
TRECE MILLONES SETECIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y UN PESOS 
M/CTE ($13.739.891), pagaderos a favor de la Secretaría Distrital de Movilidad; la suspensión de las 
licencias de conducción que aparecieran registradas en el RUNT y la prohibición de ejercer la actividad 
de conducir cualquier vehículo automotor por el término de CINCO (5) AÑOS;

[...]

Ley 769 de 2002, adicionado por el artículo 4° de la Ley 1696 de 2013, con multa de 360 SMDLV que de 
conformidad con la Ley 769 de 2002 en concordancia con el Ley 2294 de 2023 y la Resolución 3268 del 
18 de diciembre de 2023 del Ministerio de Hacienda y crédito Público, al ser convertidos en UVB (Unidad 
de Valor Básico) corresponden a MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO COMA SESENTA Y 
SIETE (1254,67) UVB, equivalentes a TRECE MILLONES SETECIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL 
OCHOCIENTOS NOVENTA Y UN PESOS M/CTE ($13.739.891); la suspensión de las licencias de 
conducción que aparecieran registradas en el RUNT y la prohibición de ejercer la actividad de conducir 
cualquier vehículo automotor por el término de CINCO (05) AÑOS; la inmovilización del vehículo de 
placas NET325 por SEIS (06) DÍAS HÁBILES, tiempo que ya cumplió y la obligación de realizar acciones